
Psl. 1 iš 18

Anykščių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis Nr. 23
Posėdžio data: 2024-09-26 09:51:53
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkė
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 



Psl. 2 iš 18

            Virgaudas  Puodžiukas
 
1. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. 1-TS-24 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-290).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
2. Dėl vietinės rinkliavos už leidimo išdavimą atlikti kasinėjimo darbus Anykščių rajono
savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje, atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje nuostatų
patvirtinimo (1-T-294).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 3 iš 18

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
3. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 1-TS-36 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-288).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas



Psl. 4 iš 18

            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
4. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos narių siuntimo į komandiruotes tvarkos aprašo
patvirtinimo (1-T-277).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas



Psl. 5 iš 18

            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
5. Dėl Anykščių rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos nuostatų patvirtinimo (1-T-283).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
6. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 25 d. sprendimo Nr. 1-TS-2 „Dėl
keleivių ir bagažo vežimo, vietinio (miesto ir priemiestinio) susisiekimo maršrutais Anykščių rajono
savivaldybėje taisyklių, keleivių įlaipinimo ir išlaipinimo stotelėse tvarkos patvirtinimo“ pakeitimo (1-
T-289).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23



Psl. 6 iš 18

UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
 Dėl 6 klausimo pasiūlymo.
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
7. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. 1-TS-61 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės vietos gyventojų apklausos tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimo (1-
T-282).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 7 iš 18

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
8. Dėl Anykščių rajono savivaldybės projektų, įgyvendinamų pagal Anykščių rajono savivaldybės
2024-2026 metų strateginio veiklos plano 3 programos „Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų
vietovių vystymo programa“ priemonę Nr.3.1.1.03 „Kaimo verslo ir investicijų veikla“ finansavimo
tvarkos aprašo patvirtinimo (1-T-276).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė



Psl. 8 iš 18

            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
9. Dėl Anykščių miesto dalies teritorijos žaliosios infrastruktūros poreikio schemos (žemėlapio)
patvirtinimo (1-T-292).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 



Psl. 9 iš 18

            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
10. Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties pakeitimo, sutikimo nustatyti naudojimosi tvarką
žemės sklype ir pritarimo nuomos teisės perleidimui į sklypo dalį (1-T-280).
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
11. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo nuomos (1-T-284).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas



Psl. 10 iš 18

 
12. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo nuomos (1-T-291).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
13. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. 1-TS-353
„Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės ligoninės įstatų patvirtinimo“ pripažinimo
netekusiu galios (1-T-281).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 11 iš 18

 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
14. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. 1-TS-354
„Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono psichikos sveikatos centro įstatų patvirtinimo“ pripažinimo
netekusiu galios (1-T-278).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis



Psl. 12 iš 18

            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
15. Dėl vidutinių kietojo ir kitokio kuro kainų, taikomų būsto šildymui ir karšto vandens išlaidų
kompensacijoms skaičiuoti, patvirtinimo (1-T-287).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus



Psl. 13 iš 18

            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
16. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. 1-TS-275 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės kultūros tarybos nuostatų patvirtinimo ir Anykščių rajono
savivaldybės kultūros tarybos sudarymo“ pakeitimo (1-T-285).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
 Dėl Sonatos Veršelienės nusišalinimo nuo 17 klausimo svarstymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0



Psl. 14 iš 18

SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
SUSILAIKĖ:
            Pakeltis Lukas
 
17. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 1 d. sprendimo Nr. 1-TS-56 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės turizmo komisijos sudarymo“ pakeitimo. (1-T-286).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 



Psl. 15 iš 18

            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
18. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. 1-TS-352 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos bei būsto nuomos ar išperkamosios
būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijų mokėjimo, bei savivaldybės būsto ir pagalbinio ūkio
paskirties pastatų pardavimo tvarkos aprašo, patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-279).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus



Psl. 16 iš 18

            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
 Dėl Algirdo Anankos nusišalinimo nuo 19 klausimo svarstymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
 Dėl Sonatos Veršelienės nusišalinimo nuo 19 klausimo svarstymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21



Psl. 17 iš 18

UŽ - 20
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Pakeltis Lukas
 
19. Dėl turto nurašymo (1-T-293).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 



Psl. 18 iš 18

            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
 Informacijos. Savivaldybės administracijos ir kiti informaciniai pranešimai.
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Gyventojos Eglės Grigaliūnienės pasisakymas.
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Mero informacija.
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


